
www.lionrockdaily.com 2025.8.18 | MON

2025.8.18 | MON

2025.8.18 | 星期一

2025 年8月18日 星期一

2025.8.18 | MON

2025 年8月18日 星期一

P13 體育

基亞利殊女友 信晒莫耶斯

西甲首輪最後一戰，上屆西乙亞軍艾爾切，升班遭遇西甲第6
位貝迪斯。艾爾切實力雖稍遜一籌，不過今夏增兵工作做得積極，
連場熱身賽亦見搶韁，進攻能力值得期待；貝迪斯往績佔盡上風，
不過今仗有多名中後場戰將負傷，防守能力受損，預期會合演對攻
好戲，投注首選﹝2/2.5﹞大盤。（NOW 633台周二3:00am直播）
艾爾切上屆雖為乙組仔，但也打入西班牙盃16強，實力不弱。

今夏獲來自皇家馬德里的前鋒艾華路洛迪古斯、賓菲加中場馬田尼
度來投，在季前賽都有出色表現，尤其主場出擊踢法進取，陣中只
有中場耶高辛迪亞高因傷缺陣，可以強陣爭勝；貝迪斯中場艾斯高
養傷，另外亦有包括守將迪亞高洛蘭迪等4至5名中後場球員有傷在
身上陣成疑，季前熱身賽防線表現差，近兩仗對科木及馬拉加都輸

波且各失3球。貝迪斯對賽往績佔優，近兩
次作客艾爾切全勝各入3球，包括最近
一次前年贏3:2，今仗同樣會搶攻，但難
保不失。

基亞利殊女友艾德活特
（圖），是英格蘭球壇著名的
WAG（球星太太及女友），無
論在阿士東維拉、曼城及英格蘭
國家隊，多年來一直高調地在觀
眾席上支持男友。基亞利殊上周
接受外借愛華頓，原來也得到艾
德活特的鼓勵，才作出決定。
28歲的艾德活特比基亞利

殊年輕一歲，在13歲時已被星
探發掘成為模特兒，16歲已經
與基亞利殊交往，兩人青梅竹馬
一起十多年，艾德活特總是陪伴
着基亞利殊。現時艾德活特除了
是名模亦是網紅，去年更已為基
亞利殊誕下一名兒子。上周她在
社交網上載一家三口抵達愛華頓
主場報到的照片，並留言說：
「我哋嚟到愛華頓，如果有一個
人能夠令基亞利殊發揮最好一
面，呢個人就係莫耶斯！」
基亞利殊上月被哥迪奧拿剔

出世冠盃大名單，為了力爭入選
明年英格蘭世界盃大軍，經過與
莫耶斯詳談後，終接受外借安
排。莫耶斯也表明，即使來投時
間尚短，已準備在今仗讓他上陣
部分時間。

貝迪斯有火 大起艾爾切

馬會編號
FB4756
FB4762
FB4771
FB4695
FB4775
FB4778*
FB4738
FB4742*
FB4748
FB4628
FB4595

開賽時間
周二12:00am
周二12:00am
周二12:00am
周二12:00am
周二12:30am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:00am
周二2:00am
周二2:00am

賽事
芬超
德盃
德盃
德盃
意盃
國際賽
瑞超
俄超
西乙
荷乙
荷乙

主隊
(8)
(乙15)
(丙20)
(乙13)
(乙3)
(88)
(16)
(16)
(11)
(14)
(16)

查路
特雷斯登

FC施韋恩富特
普斯辛蒙斯達
史柏斯亞
烏干達
華納莫

FC下諾夫哥羅德
希杭

烏德勒支青年隊
阿積士青年隊

主
3.4
4.35
4.95
3.05
1.85
2.78
2.14
2.6
2.12
4.6
2.13

和
3.75
3.6
3.9
3.25
3
2.74
3.35
2.82
3.1
3.75
3.45

客
1.75
1.6
1.48
2
3.85
2.45
2.73
2.54
2.96
1.54
2.68

客隊
(5)
(甲6)
(乙18)
(乙14)
(乙17)
(56)
(15)
(12)
(14)
(5)
(13)

施拿祖基
緬恩斯
杜塞爾多夫
哈化柏林
森多利亞
南非
迪加科斯

馬哈奇卡拉戴拿模
科爾多瓦
海牙

阿爾克馬爾青年隊

直播 馬會編號
FB4680
FB4776
FB4696
FB4547
FB4553
FB4626
FB4777
FB4750
FB4699
FB4763
FB4683

開賽時間
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:15am
周二3:15am
周二3:30am
周二5:58am
周二7:00am
周二7:58am

賽事
法乙
意盃
德盃
英超
西甲
葡超
意盃
西乙
阿甲
巴甲
阿甲

主隊
(10)
(甲12)
(丙12)
(冠1)
(乙2)
(6)
(甲11)
(6)
(24)
(7)
(29)

勒芒
烏甸尼斯
艾遜
列斯聯
艾爾切
基維辛迪
拖連奴
艾美利亞
沙米恩圖
米拉索
泰拿尼斯

主
2.08
1.25
14
2.17
3
5.7
1.32
1.48
2.57
3.15
1.53

和
3.05
4.55
7
3.05
2.98
3.8
4.1
3.9
2.54
3.1
3.15

客
3.05
8.75
1.08
2.95
2.15
1.44
7.5
5
2.86
2.03
6.2

客隊
(11)
(乙12)
(甲4)
(13)
(6)
(2)
(乙11)
(10)
(22)
(2)
(30)

蒙彼利埃
卡拉雷斯
多蒙特
愛華頓
貝迪斯
波圖

摩德納FC
阿爾巴塞特
圖庫曼體育會
高士路

聖馬田聖祖安

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

入球大細
［2/2.5］

重心推介
大

列斯聯向來是英超及英冠的升降
機，今次闊別兩季後，上季以

100分奪得英冠冠軍，強勢回歸。考
慮到近兩季英超的3支升班馬，最終
都立即降回英冠，可見兩個聯賽水準
距離已拉遠。列斯聯高層痛定思痛，
今夏組軍十分積極，除保留全部主力
升班功臣外，亦花費逾8,000萬歐元
添置8名新兵，矢志爭取護級成功。
球隊新兵包括來自賀芬咸的德國國腳
中場安東史達治、紐卡素中場桑恩朗
達夫、禾夫斯堡中堅施巴斯坦波拿
奧、烏甸尼斯中堅查卡比祖爾、里爾
左閘古特穆臣及里昂門將盧卡斯佩利
等。領隊丹尼爾法基正全力讓新兵融
入球隊，較早前熱身賽先後賽和曼
聯、維拉利爾及AC米蘭，狀態正在
循序漸進。
愛華頓今年初邀得莫耶斯再度執

教，成績的確有起色，在最後15場
聯賽只輸3場，不過和波居多，最終
排名上季第13。球隊今夏組軍狀況
及花費與列斯聯十分接近，加入多名
新兵包括維拉利爾前鋒泰奴巴利、車

路士中場達斯貝利賀
爾、拜仁慕尼黑左閘阿
斯奴、法林明高中場卡
路士艾卡拉斯、並借入
曼城的英格蘭前鋒基亞
利殊。「拖肥糖」季前熱身賽戰績一
般，近5場輸掉4場，莫耶斯也對陣
容未感滿意，聲言尚有數個位置需要
補強。

關係密切 交易頻繁

列斯聯與愛華頓向來
都關係密切，列斯聯右
翼積克哈利遜上季就外
借愛華頓，而愛華頓箭
頭卡維特利雲又剛於
上周自由身轉投列斯
聯。雙方在今季首戰
面對同級對手當然以
不敗為基本目標，考
慮到愛華頓近5次作客
列斯聯和了3次，包括
近兩次都和波而回，今
夜極可能再次一講和。

英超首輪壓軸戲，升班馬列斯聯主場迎戰愛華頓。以
兩軍實力及經驗比較，愛華頓稍佔上風，不過結合主客因
素牌面上已難分高下！雙方今夏人腳變動大，同樣有多位
新兵加入，尤其愛華頓領隊莫耶斯聲言，仍需要在多個位
置上補強，預期季初都處磨合期，今仗屬互無把握之戰。
考慮到兩軍一向關係良好，列斯聯近年主場對愛華頓亦和
波居多，值得再追。（NOW 621台周二3:00am直播）

新兵眾多 磨合需時

列斯聯愛華頓

重心推介
主客和 和

阿
斯
奴

愛
華
頓
左
閘

丹
尼
爾
法
基

列
斯
聯
領
隊

艾
薩
克
舒
密
特

列
斯
聯
後
衛

莫
耶
斯

愛
華
頓
領
隊

基
亞
利
殊

愛
華
頓
前
鋒

■貝迪斯新翼衛祖尼亞
費保助攻力強。

足智彩最新賽程

樂意講和




