

英超首輪壓軸戲，升班馬列斯聯主場迎戰愛華頓。以兩軍實力及經驗比較，愛華頓稍佔上風，不過結合主客因素牌面上已難分高下！雙方今夏人腳變動大，同樣有多位新兵加入，尤其愛華頓領隊莫耶斯聲言，仍需要在多個位置上補強，預期季初都處磨合期，今仗屬互無把握之戰。考慮到兩軍一向關係良好，列斯聯近年主場對愛華頓亦和波居多，值得再追。（NOW 621台周二3:00am直播）

列斯聯向來是英超及英冠的升降機，今次闊別兩季後，上季以100分奪得英冠冠軍，強勢回歸。考慮到近兩季英超的3支升班馬，最終都立即降回英冠，可見兩個聯賽水準距離已拉遠。列斯聯高層痛定思痛，今夏組軍十分積極，除保留全部主力升班功臣外，亦花費逾8,000萬歐元添置8名新兵，矢志爭取護級成功。球隊新兵包括來自賀芬咸的德國國腳中場安東史達治、紐卡素中場桑恩朗達夫、禾夫斯堡中堅施巴斯坦波拿奧、烏甸尼斯中堅查卡比祖爾、里爾左閘古特穆臣及里昂門將盧卡斯佩利等。領隊丹尼爾法基正全力讓新兵融入球隊，較早前熱身賽先後賽和曼聯、維拉利爾及AC米蘭，狀態正在循序漸進。

愛華頓今年初邀得莫耶斯再度執教，成績的確有起色，在最後15場聯賽只輸3場，不過和波居多，最終排名上季第13。球隊今夏組軍狀況及花費與列斯聯十分接近，加入多名新兵包括維拉利爾前鋒泰奴巴利、車

路士中場達斯貝利賀爾、拜仁慕尼黑左閘阿斯奴、法林明高中場卡路士艾卡拉斯、並借入曼城的英格蘭前鋒基亞利殊。「拖肥糖」季前熱身賽戰績一般，近5場輸掉4場，莫耶斯也對陣容未感滿意，聲言尚有數個位置需要補強。

關係密切 交易頻繁

列斯聯與愛華頓向來都關係密切，列斯聯右翼積克哈利遜上季就外借愛華頓，而愛華頓箭頭卡維特利雲又剛於上周自由身轉投列斯聯。雙方在今季首戰面對同級對手當然以不敗為基本目標，考慮到愛華頓近5次作客列斯聯和了3次，包括近兩次都和波而回，今夜極可能再次一講和。

基亞利殊女友 信晒莫耶斯

基亞利殊女友艾德活特（圖），是英格蘭球壇著名的WAG（球星太太及女友），無論在阿士東維拉、曼城及英格蘭國家隊，多年來一直高調地在觀眾席上支持男友。基亞利殊上周接受外借愛華頓，原來也得到艾德活特的鼓勵，才作出決定。

28歲的艾德活特比基亞利



殊年輕一歲，在13歲時已被星探發掘成為模特兒，16歲已經與基亞利殊交往，兩人青梅竹馬一起十多年，艾德活特總是陪伴着基亞利殊。現時艾德活特除了是名模亦是網紅，去年更已為基亞利殊誕下一名兒子。上周她在社交網上載一家三口抵達愛華頓主場報到的照片，並留言說：「我哋嚟到愛華頓，如果有一個人能夠令基亞利殊發揮最好一面，呢個人就係莫耶斯！」

基亞利殊上月被哥迪奧拿剔出世冠盃大名單，為了力爭入選明年英格蘭世界盃大軍，經過與莫耶斯詳談後，終接受外借安排。莫耶斯也表明，即使來投時間尚短，已準備在今仗讓他上陣部分時間。



貝迪斯有火 大起艾爾切



■ 貝迪斯新翼衛祖尼亞
費保助効力強。

西甲首輪最後一戰，上屆西乙亞軍艾爾切，升班遭遇西甲第6位貝迪斯。艾爾切實力雖稍遜一籌，不過今夏增兵工作做得積極，連場熱身賽亦見搶轍，進攻能力值得期待；貝迪斯往績佔盡上風，不過今仗有多名中後場戰將負傷，防守能力受損，預期會合演對攻好戲，投注首選〔2/2.5〕大盤。（NOW 633台周二3:00am直播）

艾爾切上屆雖為乙組仔，但也打入西班牙盃16強，實力不弱。今夏獲來自皇家馬德里的前鋒艾華路洛迪古斯、賓菲加中場馬田尼度來投，在季前賽都有出色表現，尤其主場出擊踢法進取，陣中只有中場耶高辛迪亞高因傷缺陣，可以強陣爭勝；貝迪斯中場艾斯高養傷，另外亦有包括守將迪亞高洛蘭迪等4至5名中後場球員有傷在身上陣成疑，季前熱身賽防線表現差，近兩仗對科木及馬拉加都輸波且各失3球。貝迪斯對賽往績佔優，近兩次作客艾爾切全勝各入3球，包括最近一次前年贏3:2，今仗同樣會搶攻，但難保不失。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4756	周二12:00am	芬超	(8) 奈路	3.4	3.75	1.75	(5) 施拿祖基	now	FB4680	周二2:45am	法乙	(10) 勒芒	2.08	3.05	3.05	(11) 蒙彼利埃	now
FB4762	周二12:00am	德盃	(乙15) 特雷斯登	4.35	3.6	1.6	(甲6) 緬恩斯	FB4776	周二2:45am	意盃	(甲12) 烏甸尼斯	1.25	4.55	8.75	(乙12) 卡拉雷	now	
FB4771	周二12:00am	德盃	(丙20) FC施拿恩富特	4.95	3.9	1.48	(乙18) 杜塞爾多夫	FB4696	周二2:45am	德盃	(丙12) 文遜	14	7	1.08	(甲4) 多蒙特	now	
FB4695	周二12:00am	德盃	(乙13) 普斯辛蒙斯達	3.05	3.25	2	(乙14) 哈化柏林	FB4547	周二3:00am	英超	(冠1) 列斯聯	2.17	3.05	2.95	(13) 愛華頓	now	
FB4775	周二12:30am	意盃	(乙3) 史柏斯亞	1.85	3	3.85	(乙17) 森多利亞	FB4553	周二3:00am	西甲	(乙2) 艾爾切	3	2.98	2.15	(6) 貝迪斯	now	
FB4778*	周二1:00am	國際賽	(88) 烏干達	2.78	2.74	2.45	(56) 南非	FB4626	周二3:15am	葡超	(6) 基維辛迪	5.7	3.8	1.44	(2) 波圖	now	
FB4738	周二1:00am	瑞超	(16) 華納莫	2.14	3.35	2.73	(15) 迪加科斯	FB4777	周二3:15am	意盃	(甲11) 滕連奴	1.32	4.1	7.5	(乙11) 摩德納FC	now	
FB4742*	周二1:00am	俄超	(16) FC下諾夫哥羅德	2.6	2.82	2.54	(12) 馬哈奇卡拉戴拿模	FB4750	周二3:30am	西乙	(6) 艾美利亞	1.48	3.9	5	(10) 阿爾巴塞特	now	
FB4748	周二1:00am	西乙	(11) 希杭	2.12	3.1	2.96	(14) 科爾多瓦	FB4699	周二5:58am	阿甲	(24) 沙米恩圖	2.57	2.54	2.86	(22) 圖庫曼體育會	now	
FB4628	周二2:00am	荷乙	(14) 烏德勒支青年隊	4.6	3.75	1.54	(5) 海牙	FB4763	周二7:00am	巴甲	(7) 米拉索	3.15	3.1	2.03	(2) 高士路	now	
FB4595	周二2:00am	荷乙	(16) 阿積士青年隊	2.13	3.45	2.68	(13) 阿爾克馬爾青年隊	FB4683	周二7:58am	阿甲	(29) 泰拿尼斯	1.53	3.15	6.2	(30) 聖馬田聖祖安	now	